2025年度東海地区年代別選手権大会兼日本スポーツマスターズ 三重県代表選手予選会開催要項

期 日 令和7年3月16日(日)

選手受付 午前8時15分~45分 競技 午前9時スタート (センター開場は8時)

競技会場 鈴鹿グランドボウル (公競No.123-56) AMF50 L

〒513-0803 三重県鈴鹿市三日市町赤土田 1053

TEL:059-382-3232 FAX: 059-382-2196

競技種別 年代別個人戦(男女混合)

競技方法 JB競技規則を適用し、デュアルレーン(アメリカン)方式にて9ゲー

ムトータルピン(1ゲーム移動・3G×3シリーズ)の上位より各年代

の参加割当に応じて選手を決定します。

ハンディキャップは、1Gにつき女子選手15ピン、75歳以上は5歳

増すごとに5ピンを加える。

なお、日本スポーツマスターズ三重県代表選手は、男女別に45歳以上 の選手を対象にスクラッチで上位4位までの選手とし、東海地区年代別

選手権へは優先的に参加できます。

(年齢基準は、令和7年4月1日現在の満年齢です。)

参加資格 令和7年度登録予定の三重県ボウリング連盟会員

普通会員は参加できません。

参加料 1名 7,000円

参加申込 別添の参加申込書に記入の上、令和7年3月3日(月)までにクラブご

とで取りまとめ三重県ボウリング連盟事務局へ申し込んで下さい。

〒513-0803

鈴鹿市三日市町1880-6 (有)田口製作所内

TEL 059-382-4445 FAX 059-382-8224

e-mail mbf@jbc-mie.jp(申込書式にて送付のこと)

※ 本大会の 19 歳以下・20 歳代・30 歳代・40 歳代・50 歳代・60 歳代・70 歳以上の各部門の上位より、6月14日(土)・15日(日)に三重県・鈴鹿グランドボウルで開催予定の東海地区年代別選手権大会に、参加割り当てに応じて派遣いたします。

日本スポーツマスターズ東海ブロック大会

2025年度日本スポーツマスターズ東海ブロック大会は、東海地区年代別選手権大会と兼ねて開催されます。

東海ブロック大会の内容は、東海地区年代別選手権の予選9ゲームを対象として男女ごとに各県の代表選手4名(登録された選手)の合計得点により日本スポーツマスターズ東海ブロック代表県が決定されます。なお、日本スポーツマスターズは、2025年度の国民スポーツ大会出場選手は参加資格がありませんので、日本スポーツマスターズ三重県代表選手に欠員が生じた場合、派遣選手は、競技委員長が推薦し、会長・理事長・副理事長において承認のうえ決定します。